РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

МКУК «КУРГАНИНСКАЯ МЦБС»
ОТДЕЛ КУЛЬГУРЫ

ПРИКАЗ

От 09 января 2020 года №35
г. Курганинск

Об организации охраны, пропускного и внутриобъектового режимов
работы МКУК «Курганинская МЦБС»и на прилегающей территории
в 2020 году

В целях обеспечения надежной охраны здания, помещений и имущества,
безопасного функционирования МКУК «Курганинская МЦБС», своевременного
обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и
реализации мер по защите персонала, пользователей в период их нахождения на
территории,в здании учреждения приказываю:
е Разработать и утвердить Положение об организации пропускного и
внутриобъектового режима в МКУК «Курганинская МЦБС», далее Положение
(Приложение №| к приказу).
2. Заведующим отделами Центральной районной и Центральной детской
библиотек, заведующим филиалами обеспечить исполнения всех требований
Положения.
ь Заместителю директора по административно-хозяйственной работе -
Бычковой Ирине Николаевне ознакомить заведующих отделами Центральной
районной и Центральной детской библиотек, заведующим филиалами под
подпись с настоящим приказом.- Заведующей—методико-библиографическим отделом Центральной
районной библиотеки опубликовать на официальном сайте учреждения приказ и
Положение.
5. Действия приказа распространяются на правоотношения, возникшие с 01

января 2020 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л. Н. Глазунова
(расшифровка)

С приказом №35 от 09.01.2020г. ознакомлен:

заместители директора: (#5
- Центральная районная б-ка - ЛысенкоЕ.В.
- Центральная районная б-ка - БычковаИ.Н. °

Заведующие отделами Центральной районной библиотеки:
- Заведующая отделом - СолдатоваС.А.
- Заведующая отделом - Жуковская Л.Д. АД
- Заведующая отделом - ЖеребцоваЛ.С.—
- Заведующая отделом - Залипаева Г.Н.

- Заведующая отделом- ГунькоН.А. гт
заведующие филиалами:
- Центральная детская б-ка — Наконечникова А.А.
- Городская б-ка (фил.№1) - ГоловиноваИ.М.
- Темиргоевская с/б-ка (фил.№2) - СамойловаИ.В.
- Темиргоевская д/б-ка (фил.№3) — Прокошева Т.Н.
- Родниковская с/б-ка (фил.№4) - ПумеТ. Н.
- Петропавловская с/б-ка (фил.№5) - МосиенкоЕ.В.
- Михайловская с/б-ка (фил.№6)- ЛысенкоН.Н.
- Михайловская д/б-каЕ№7) - Новичкова Н.В.
- Новоалексеевская с/б-ая№9) -ла С. В.
- Воздвиженская с/б-ка (фил.№10) — БурчинаС.А.
- С/б-ка п. Щебзавод (фил.№11) - КуценкоЛ.М.
- С/б-ка п.Светлая Заря (фил.№12) — Полушина А.Ю.<
- С/ б-ка п.Андреедмитриевский (фил.№13) - Галата Ю.В. Я
- С/б-ка х.Урмия (фил.№14) - ИнвияеваМ.А.

С

- С/б-ка п.Октябрьский (фил.№15) - Шиповалова.В. И, Я) я
- С/б-ка х.Южный (фил.№16) - ВоробьеваГ. А. 2е) г
- С/б-ка х.Сухой Кут (фил.№17)- СубботинаЕ.А. :

- С/ б-ка х.Красное Поле (фил.№18) - Никифорова \П

- С/б-ка п.Северный (фил.№19) - КалугинаН.М.г- С /б-ка п.Степной (фил.№20) - Перинская Л.А.
- С/б-ка п.Высокий (фил.№21) - Украинская Е.А. 07- С/б-ка п. Первомайский (фил.\№22) — БилыкС.Н. т И- Родниковская д/б-ка (фил.№23) - Прокопенко О.А. 8)- Петропавловская д/б-ка (фил.\№24) - СтешинаЛ.В.
- С/б-ка п.Комсомольский (фил.№25)- ПоповаЛ.Н,. ри
С/б. х. Свобода (фил. № 26) — Куценко И.А. {г27247р,- С\б п. Лучезарный (фил №27)- ЧерниковаН.А 7